Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого "(НовГУ)

Великий Новгород

23.08.2024 ПРИКАЗ №76асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024 года следующих абитуриентов на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг:

§1
Специальность31.08.01 Акушерство и гинекология
1 Балаева Жасмина Аждаровна Полное возмещение затрат 242
2 Иванова Ольга Леонидовна Полное возмещение затрат 198
3 Махли Сабият Омаркадиевна Полное возмещение затрат 141
4 Глисанова Ирина Викторовна Полное возмещение затрат 133
5 Яшин Иван Владимирович Полное возмещение затрат 130

§2
СпециальностьЗ 1.08.09 Рентгенология
1 Маликов Марат Мусаевич Полное возмещение затрат 152
2 Агасиева Фатима Вадимовна Полное возмещение затрат 140
3 Голубева Анастасия Дмитриевна Полное возмещение затрат 85

§3
СпециальностьЗ!.08.26Аллергология и иммунология
1 Швырев Евгений Александрович Полное возмещение затрат 136

§4
СпециальностьЗ 1.08.36 Кардиология
1 Мавлянова Азиза Бахромовна Полное возмещение затрат 113
2 Морозов Олег Алексеевич Полное возмещение затрат НО

§5
Специальность 31.08.42 Неврология_________

1 Угрюмов Андрей Дмитриевич Полное возмещение затрат 117
2 Бойцова Мария Владимировна Полное возмещение затрат 111
3 Шувалов Александр Владимирович Полное возмещение затрат 108

§6
СпециальностьЗ 1.08.49 Терапия
1 Коновалова Марина Александровна Полное возмещение затрат 220
2 Козий Богдана Васильевна Полное возмещение затрат 141
3 Кузнечевский Руслан Федорович Полное возмещение затрат 140
4 Балагутова Юлия Юрьевна Полное возмещение затрат 100

§7
Специальность 31.08.54 Общая врачебная практика
1 Меженина Ксения Леонидовна Полное возмещение затрат 125
2 Коклданова Наталья Дмитриевна Полное возмещение затрат 95

§8
СпециальностьЗ 1.08.57 Онкология___________________________________________

1 Дубко Александр Игоревич Полное возмещение затрат 247

§9
СпециальностьЗ 1.08.59 Офтальмология
1 Кицалмагомедова Айзанат Джарбаевна Полное возмещение затрат 161
2 Рыбак Никита Александровна Полное возмещение затрат 156
3 Амбарцумян Марине Степановна Полное возмещение затрат 141
4 Журомская Ангелина Сергеевна Полное возмещение затрат 135
5 Собирова Юлия Эгамбердиевна Полное возмещение затрат 77

СпециальностьЗ 1.08.67 Хирургия
§ю

1 Михайлютенко Надежда Алексеевна Полное возмещение затрат 235

СпециальностьЗ 1.08.68 Урология
§Н

1 Наджафли Шамхал Кахраман оглы Полное возмещение затрат 231

§12
СпециальностьЗ 1.08.73 Стоматология терапевтическая
1 Исмаилов Павел Акифович Полное возмещение затрат 202
2 Принцева Анастасия Вячеславовна Полное возмещение затрат 171
3 Явкина (Новикова) Мария Витальевна Полное возмещение затрат 163
4 Рыбакова Наталья Сергеевна Полное возмещение затрат 105
5 Карпенко Полина Руслановна Полное возмещение затрат 92
6 Бушуева Юлия Викторовна Полное возмещение затрат 85
7 Поварго Любовь Дмитриевна Полное возмещение затрат 82
8 Власенко Ева Тарасовна Полное возмещение затрат 80
9 Шарова Мария Андреевна Полное возмещение затрат 73

§13
СпециальностьЗ 1,08.74 Стоматология хирургическая
1 Рамалданов Расул Джамалович Полное возмещение затрат 310
2 Брегадзе Элина Асламбековна Полное возмещение затрат 235
3 Гогия Темури Рамазиевич Полное возмещение затрат 223
4 Николаев Роман Александрович Полное возмещение затрат 220
5 Кропотина Варвара Андреевна Полное возмещение затрат 213
6 Васильев Николай Евгеньевич Полное возмещение затрат 181
7 Абросимов Александр Александрович Полное возмещение затрат 180

8 Федорова Анастасия Тимофеевна Полное возмещение затрат 158
9 Ляпакова Диана Михайловна Полное возмещение затрат 151
10 Ивашкевич Евгений Дмитриевич Полное возмещение затрат 146
И Петрова Юлия Дмитриевна Полное возмещение затрат 133
12 Кожемякина Мария Михайловна Полное возмещение затрат 130
13 Шахтарова Ангелина Александровна Полное возмещение затрат 127
14 Нерсисян Ваган Ервандович Полное возмещение затрат 122
15 Ахматукаев Ислам Желилович Полное возмещение затрат 121
16 Белокуров Николай Николаевич Полное возмещение затрат 111
17 Алёшина Анастасия Андреевна Полное возмещение затрат 106
18 Гатаулина Рузалия Рифатовна Полное возмещение затрат 103
19 Иватина Каринэ Юрьевна Полное возмещение затрат 102
20 Кубачев Рустам Эльбрусович Полное возмещение затрат 101
21 Сергеев Даниил Александрович Полное возмещение затрат 97
22 Эрзиханов Ибрагим Низамиевич Полное возмещение затрат 96
23 Шпенглер Катрин Полное возмещение затрат 95
24 Буариуа Вероника Ивановна Полное возмещение затрат 90
25 Мельник Валерия Романовна Полное возмещение затрат 88
26 Хамрокулова Сабина Наимовна Полное возмещение затрат 88
27 Нерубленко Павел Павлович Полное возмещение затрат 87
28 Тихомирова Дарья Сергеевна Полное возмещение затрат 85
29 Чернолев Данил Андреевич Полное возмещение затрат 85
30 Парфенова Арина Сергеевна Полное возмещение затрат 80
31 Ахмедов Абакар Магомедович Полное возмещение затрат 77
32 Латухин Даниил Олегович Полное возмещение затрат 77
33 Абубакаров Халид Асланович Полное возмещение затрат 76
34 Алимов Давид Абдулкеримович Полное возмещение затрат 72
35 Шорохов Григорий Александрович Полное возмещение затрат 71
36 Абубакаров Хан Ризванович Полное возмещение затрат 70
37 Почтарева Александра Валерьевна Полное возмещение затрат 71
38 Мохамед Саид Мохамед Абдельхамид Полное возмещение затрат 70

§14
СпециальностьЗ 1.08.75 Стоматология ортопедическая
1 Никитина Кристина Сергеевна Полное возмещение затрат 275
2 Саттаров Ахмаджон Алишерович Полное возмещение затрат 260
3 Сонов Дмитрий Игоревич Полное возмещение затрат 253
4 Магомедов Ахмед Замирович Полное возмещение затрат 250
5 Елагин Роман Владиславович Полное возмещение затрат 248
6 Михайлова Татьяна Вячеславовна Полное возмещение затрат 246
7 Джамалу  динова Анжела Абдулмуслимовна Полное возмещение затрат 245
8 Пантюхов Ростислав Игоревич Полное возмещение затрат 245
9 Ротин Дмитрий Игоревич Полное возмещение затрат 240
10 Магомадов Ильяс Виситович Полное возмещение затрат 233
11 Оспищев Дмитрий Андреевич Полное возмещение затрат 228
12 Евстигнеев Никита Юрьевич Полное возмещение затрат 228
13 Безручко Маргарита Игоревна Полное возмещение затрат 225
14 Иванова Нина Николаевна Полное возмещение затрат 225
15 Шехада Александра Дмитриевна Полное возмещение затрат 221
16 Горбач Екатерина Валерьевна Полное возмещение затрат 175
17 Шелехова Марина Сергеевна Полное возмещение затрат 167
18 Ремец Ксения Алексеевна Полное возмещение затрат 157

§15

19 Заботина Александра Владимировна Полное возмещение затрат 147
20 Меркульева Маргарита Антоновна Полное возмещение затрат 123
21 Калоева Алина Михайловна Полное возмещение затрат 121
22 Целикова Александра Витальевна Полное возмещение затрат 108
23 Абдуллаев Амир Арсенович Полное возмещение затрат 107
24 Денисова Виктория Денисовна Полное возмещение затрат 106
25 Тарасова Алина Павловна Полное возмещение затрат 106
26 Барашкова Валерия Александровна Полное возмещение затрат 105
27 Печенкин Кирилл Андреевич Полное возмещение затрат 105
28 Коростелева Алина Андреевна Полное возмещение затрат 103
29 Белькович Андрей Сергеевич Полное возмещение затрат 102
30 Петрова Ксения Вячеславовна Полное возмещение затрат 101
31 Шахнавазова Мадина Курбановна Полное возмещение затрат 101
32 Иманов Нихад Зейтулла оглы Полное возмещение затрат 100
33 Мамедов Эльтун Вагиф оглы Полное возмещение затрат 96
34 Сулейманов Абдулхалик Арсланович Полное возмещение затрат 96
35 Химилонова Элина Артемовна Полное возмещение затрат 96
36 Харченко Лидия Анатольевна Полное возмещение затрат 93
37 Гасымова Фериде Расимовна Полное возмещение затрат 91
38 Цвейрозин Михаил Станиславович Полное возмещение затрат 91
39 Гаджиев Расул Зайнутдинович Полное возмещение затрат 91
40 Городок Татьяна Алексеевна Полное возмещение затрат 90
41 Магомедова Мадина Гасановна Полное возмещение затрат 90
42 Ухова Анна Александровна Полное возмещение затрат 90
43 Бабичева Ольга Олеговна Полное возмещение затрат 90
44 Непершин Владислав Андреевич Полное возмещение затрат 87
45 Хайбулаева Амина Мавлидовна Полное возмещение затрат 87
46 Былшикова Алия Кенесовна Полное возмещение затрат 87
47 Бурдуковская Г алина Владиславовна Полное возмещение затрат 83
48 Гасымов Роял Махсуд оглы Полное возмещение затрат 82
49 Самосадова Валерия Андреевна Полное возмещение затрат 80
50 Рахматуллина Карина Анваровна Полное возмещение затрат 80
51 Каменев Алексей Алексеевич Полное возмещение затрат 77
52 Матвеева Дарья Маратовна Полное возмещение затрат 76
53 Зазулин Илья Витальевич Полное возмещение затрат 73

СпециальностьЗ 1.08.77 Ортодонтия
1 Красовская Полина Сергеевна Полное возмещение затрат 241
2 Бортникова Кристина Максимовна Полное возмещение затрат 228
3 Петрова Анна Сергеевна Полное возмещение затрат 212
4 Симакова Елена Сергеевна Полное возмещение затрат 205
5 Бескулова Ксения Алексеевна Полное возмещение затрат 197
6 Галямова Ангелина Алексеевна Полное возмещение затрат 192
7 Белова Дарья Петровна Полное возмещение затрат 188
8 Гагиева Айсель Сияфатовна Полное возмещение затрат 182
9 Чикалова Анна Николаевна Полное возмещение затрат 162
10 Мухамеджанова Юлия Маратовна Полное возмещение затрат 161
11 Коваленко Влада Максимовна Полное возмещение затрат 157
12 Тронина Александра Витальевна Полное возмещение затрат 156
13 Иванова Сабина Сергеевна Полное возмещение затрат 137
14 Прусакова Екатерина Владимировна Полное возмещение затрат 128

15 Казакова Марина Андреевна Полное возмещение затрат 125
16 Ахмерова Диана Маратовна Полное возмещение затрат 123
17 Марабян Арев Гришаевна Полное возмещение затрат 118
18 Трещева Валерия Вячеславовна Полное возмещение затрат 117
19 Лупейчинкова Карина Николаевна Полное возмещение затрат ИЗ
20 Грязнова Екатерина Дмитриевна Полное возмещение затрат 107
21 Епифанова Екатерина Алексеевна Полное возмещение затрат 107
22 Снитко Екатерина Андреевна Полное возмещение затрат 107
23 Хайруллина Альбина Ильшатовна Полное возмещение затрат 107
24 Гамидова Хадижат Муратовна Полное возмещение затрат 105
25 Султанова Полина Витальевна Полное возмещение затрат 103
26 Балаян Алина Гайковна Полное возмещение затрат 102
27 Бигаева Фатима Георгиевна Полное возмещение затрат 102
28 Байрамукова Алана Робертовна Полное возмещение затрат 97
29 Галкина Владислава Владимировна Полное возмещение затрат 97
30 Крайнова Полина Алексеевна Полное возмещение затрат 96
31 Аслонхуджаева Фарзина Аслонходжаевна Полное возмещение затрат 96
32 Денисова Анна Александровна Полное возмещение затрат 92
33 Омарова Патимат Омаровна Полное возмещение затрат 92
34 Балубкова Анастасия Игоревна Полное возмещение затрат 91
35 Зайцева Вероника Сергеевна Полное возмещение затрат 91
36 Ковальчук Полина Андреевна Полное возмещение затрат 91
37 Чекмасов Глеб Юрьевич Полное возмещение затрат 90
38 Г воздинская Лейла Бегмуратовна Полное возмещение затрат 88
39 Ткаченко Екатерина Юрьевна Полное возмещение затрат 88
40 Сезнева Анастасия Александровна Полное возмещение затрат 87
41 Азимова Алина Низамиевна Полное возмещение затрат 86
42 Пашкова Дария Сергеевна Полное возмещение затрат 86
43 Игнатова Дарья Андреевна Полное возмещение затрат 85
44 Чернова Мария Александровна Полное возмещение затрат 82
45 Исмаилова Алина Эльдаровна Полное возмещение затрат 81
46 Ананьева Дарья Владимировна Полное возмещение затрат 78
47 Натальченко Дамиля Абылгазыновна Полное возмещение затрат 78
48 Вадакариа Ана Полное возмещение затрат 77
49 Васильева Алёна Дмитриевна Полное возмещение затрат 70

§16
СпециальностьЗЗ.08.02 Управление и экономика фармации______________________
1 Богданов Николай Константинович Полное возмещение затрат 90

Ректор НовГУ

Согласовано:
Проректор по ОД

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Ю.С. Боровиков

А.В. Нестерчук

Ю.В. Данейкин